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Wycieki zanieczyszczające 
1. I przemówił Pan do Mojżesza i do Aarona tymi słowy: 2. Powiedzcie do synów izraelskich i mówcie 

do nich tak: Jeżeli mężczyzna ma wyciek ze swego członka, to jego wyciek jest nieczysty. 3. Oto na czym 

polega nieczystość, co się tyczy jego wycieku: Czy jego członek wydziela wyciek, czy jego członek 

zatrzymuje i nie wydziela wycieku, to zachodzi stan nieczystości. 4. Każde łoże, na którym będzie leżał 

mający wyciek, będzie nieczyste i każdy sprzęt, na którym usiądzie, będzie nieczysty. 5. A każdy, kto się 

dotknie jego łoża, wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 6. A kto 

siądzie na sprzęcie, na którym siedział mający wyciek, wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, i będzie 

nieczysty do wieczora. 7. A kto się dotknie ciała tego, który ma wyciek, wypierze swoje szaty i obmyje 

się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 8. A jeżeli splunie ten, który ma wyciek na czystego, to ten 

wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 9. Każde siodło, na którym 

siedział mający wyciek, będzie nieczyste. 10. Każdy, kto się dotknie czegokolwiek, co było pod nim, 

będzie nieczysty do wieczora, a kto taką rzecz będzie nosił, wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, 

i będzie nieczysty do wieczora. 11. Każdy, kogo się dotknie mający wyciek, a nie opłukał swoich rąk 

wodą, wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 12. Naczynie zaś 

gliniane, którego się dotknie mający wyciek, zostanie stłuczone, a naczynie drewniane, będzie wymyte 

wodą. 13. Gdy mający wyciek oczyści się od swego wycieku, to odliczy sobie siedem dni od swego 

oczyszczenia, wypierze swoje szaty i obmyje swoje ciało wodą źródlaną, i będzie czysty. 14. A ósmego 

dnia weźmie sobie dwie synogarlice lub dwa gołębie i przyjdzie przed Pana do wejścia do Namiotu 

Zgromadzenia, i odda je kapłanowi. 15. Kapłan przyrządzi je: jedno jako ofiarę za grzech, a drugie jako 

ofiarę całopalną, tak dokona kapłan za niego przebłagania przed Panem z powodu jego wycieku. 

16. Jeżeli mężczyźnie wypłynie we śnie nasienie, to obmyje on wodą całe swoje ciało i będzie nieczysty 

do wieczora. 17. Każdą szatę, każdą skórę, na które wypłynie nasienie, należy wyprać w wodzie i będą 

nieczyste do wieczora. 18. A jeżeli mężczyzna obcował z kobietą, a miał upływ nasienia, to oboje obmyją 

się wodą i będą nieczyści do wieczora. 19. Jeżeli kobieta ma krwawy upływ, a jest to zwykłe krwawienie 

z jej ciała, to będzie siedem dni w swojej nieczystości i każdy, kto się jej dotknie, będzie nieczysty do 

wieczora. 20. Wszystko zaś, na czym się położy w swojej nieczystości, będzie nieczyste i wszystko, na 

czym usiądzie, będzie nieczyste. 21. Każdy, kto się dotknie jej łoża, wypierze swoje szaty i obmyje się 

wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 22. Każdy, kto się dotknie jakiegokolwiek sprzętu, na którym 

siądzie, wypierze swoje szaty i obmyje się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 23. Jeżeli coś było na jej 

łożu lub na sprzęcie, na którym siedziała, to ten, kto się go dotknie, będzie nieczysty do wieczora. 
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24. A jeżeli mężczyzna jednak z nią obcuje i jej nieczystość przejdzie na niego, to będzie on nieczysty 

siedem dni, i każde łoże, na którym się położy, będzie nieczyste. 25. Jeżeli kobieta będzie miała upływ 

krwi przez wiele dni, a nie jest to czas jej nieczystości, albo jeżeli będzie miała upływ krwi poza czasem 

jej nieczystości, to będzie nieczysta przez wszystkie dni upływu tak samo, jak w czasie jej nieczystości. 

Będzie ona nieczysta. 26. Każde łoże, na którym by leżała przez cały czas swojego upływu krwi, będzie 

dla niej jak łoże jej nieczystości. Każdy sprzęt, na którym usiądzie, będzie nieczysty, tak jak jest 

nieczysty w czasie jej nieczystości. 27. Każdy, kto się ich dotyka, będzie nieczysty, wypierze więc swoje 

szaty i obmyje się wodą, i będzie nieczysty do wieczora. 28. A gdy jest już wolna od swojego upływu, 

odliczy sobie siedem dni i potem będzie czysta. 29. A ósmego dnia weźmie sobie dwie synogarlice lub 

dwa gołębie i przyniesie je do kapłana do wejścia do Namiotu Zgromadzenia. 30. Kapłan je przyrządzi: 

jedno jako ofiarę za grzech, a drugie jako ofiarę całopalną i tak dokona kapłan za nią przebłagania przed 

Panem za jej nieczysty upływ. 31. Tak ochraniajcie synów izraelskich od ich nieczystości, aby nie 

pomarli z powodu swojej nieczystości przez to, że zanieczyszczają przybytek mój, który jest pośród nich. 

32. Takie jest prawo, dotyczące tego, który ma wyciek, i tego, z którego wypływa nasienie, przez co staje 

się nieczysty, 33. Oraz kobiety w czasie jej nieczystości miesięcznej i osoby mającej upływy, zarówno 

mężczyzny, jak kobiety, a także mężczyzny, który obcuje z nieczystą.  
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